
                                                                              

REXIM REALITY  s.r.o.,  Murmanská 1475/4,100 00  Praha 10, IČ: 49245031, DIČ: CZ49245031, 

společnost  zapsaná  v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 20645 

tel. 739 110 177, fax: 211 141 371, e-mail: info@reximreality.cz, www.reximreality.cz 

Stránka 1 z 1 

 

 

Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce č.j. 438ND2016 o konání veřejné dražby nedobrovolné  

dle zákona č. 26/2000 Sb. 
 

Tento Dodatek č. 1 navazuje na Dražební vyhlášku o konání veřejné dražby nedobrovolné a v souladu s § 44 zákona o 

veřejných dražbách informuje o přihlášené pohledávce dražebního věřitele. 

 

1.  Dražebník 

REXIM REALITY s.r.o. se sídlem Murmanská 1475/4, 100 00 Praha 10, IČ: 492 45 031. Společnost je zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.  C 20645.  

 

2.  Navrhovatel 

Reticulum Recovery, a.s., se sídlem Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8, IČ: 279 23 568. Společnost je zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12095. 

 

3.  Vlastník předmětu dražby 

Dlužník: SENEKA, spol. s r.o., Dominova 2465, 158 00 Praha 5, IČ:  636 66 804. 

Vlastník předmětu dražby a zástavce: Agensy APEX s.r.o., se sídlem Slávy Horníka 207/21, 150 00 Praha 5 – Košíře, IČ: 

279 29 019. 

Předmětem dražby nedobrovolné je soubor nemovitostí zapsaný na Listu vlastnictví č. 852 pro katastrální území Lány, obec 

Lány, vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno. 

Pozemky 

Parcela Výměra (m2) Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

199/129 828               orná půda  rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond 

  

4.  Místo, datum a čas zahájení dražby 

Dražba se uskuteční dne 22.11.2016 od 10.00 hod v zasedací místnosti v sídle dražebníka na adrese: Murmanská 1475/4, 100 

00 Praha 10.  

 

5.  Nové skutečnosti   

Do dražby nedobrovolné přihlásil pohledávku dražební věřitel:  

Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 28, 11 21 Praha 1, Územní pracoviště pro Prahu 5, Peroutkova 263/61, 

150 00 Praha 5. Dražební dlužník Agensy APEX s.r.o., Slávy Horníka 207/21, 150 00 Praha 5 – Košíře, IČ: 279 29 019. 

Přihlášená pohledávka včetně příslušenství ke dni konání dražby je ve výši 39.623,52 Kč. 

Česká správa sociálního zabezpečení, Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8. Dražební 

dlužník SENEKA, spol. s r.o., Dominova 2465, 158 00 Praha 5, IČ: 636 66 804. Přihlášená pohledávka včetně příslušenství ke 

dni konání dražby je ve výši 600.119,00 Kč. 

 

6.  Ostatní 

Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce byl sepsán v osmi stejnopisech. Text Dodatku č. 1 zašle dražebník v zákonem stanovených 

lhůtách osobám uvedených v § 43 odst. 5 zákona o veřejných dražbách. 

 

 

V Praze, dne 14.11. 2016                                                                            

 

 

 

 

.....................................................                                                      

REXIM REALITY s.r.o.                                                                                                  

Ing. Jan Kříž, jednatel                                                                                                                                   

mailto:info@reximreality.cz

